
Р Е Ш Е Н И Е 

от 27 марта 2024 года                                                                                             №48/09-05 

О согласовании возмездного отчуждения муниципального недвижимого имущества 

Красноярского муниципального образования 

Руководствуясь Федеральным законом от 21 декабря 2001 года №178-ФЗ «О приватизации 

государственного и муниципального имущества», в соответствии с пунктом 2.1 Положения о 

порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности Красноярского 

муниципального имущества Энгельсского муниципального района Саратовской области, 

утвержденного решением Совета депутатов Красноярского муниципального образования от 27 

февраля 2015 года № 138/26,  Совет депутатов Красноярского муниципального образования 

  

РЕШИЛ: 

1. Согласовать возмездное отчуждение (приватизацию) следующего муниципального 

недвижимого имущества Красноярского муниципального образования: 

- нежилое здание, площадью 206,5 кв. метров, кадастровый номер 64:38:120101:545, земельный 

участок, площадью 1426 кв.м, кадастровый номер 64:38:120101:936, расположенные по адресу: 

Саратовская область, Энгельсский район, с. Липовка, ул. Овражная, 1; 

- нежилое здание, площадью 349,3 кв. метров, кадастровый номер 64:38:090138:521, земельный 

участок площадью 1745,0 кв. метров, кадастровый номер 64:38:090138:538, расположенные по 

адресу: Саратовская область, Энгельсский район, с. Красный Яр, ул. Молодежная, 26б; 

- нежилое здание, площадью 35,2 кв.м. кадастровый номер 64:38:203705:895, земельный участок 

площадью 61 кв.м., кадастровый номер 64:38:203705:1149, расположенные по адресу: 

Саратовская область, Энгельсский район, п. Д/О Ударник, ул. Приозерная, з/у 8а. 

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по бюджетно-

финансовым и экономическим вопросам, налогам, собственности и предпринимательству. 

Глава Красноярского 

муниципального образования                                                      Ю.А.Короткова 

 


